אל דאגה. לא על כולם נאסרה הכניסה להתנחלויות והשהייה בהן. ההכרזה קבעה בסעיף 3 שלה כי "הוראות הכרזה זו לא יחולו על ישראלים". "ישראלי" מוגדר בסעיפה הראשון של ההכרזה כך: "תושב ישראל, מי שמקום מגוריו באזור [כלומר בשטחים הכבושים] והוא אזרח ישראלי או שהוא זכאי לעלות לישראל לפי חוק השבות, התש"י-1950, וכן מי שאינו תושב האזור ובידו אשרת כניסה בתוקף לישראל".

משפטנים הם אלופי הכביסה הלשונית. תנו לנו דבר תועבה נוסף דיכוי והפליה ואנחנו נתיז עליו מי ורדים דקדוקיים, נשרה אותו במרכז מושגים ונלכין את כתמיו באמבט הגדרות. כך, נעטוף אותו בחלוק צחור וכל זאת מבלי לשנות כהוא זה מתוכנו המפלצתי.

אי לכך הדרך הפתלתלה של נוסח ההכרזה שנתקבלה – "התנחלויות" הן "ישובים ישראלים"; כל מי שאיננו פלסטיני הוא ישראלי (אף התיירים, שכמה סמלי – מוגדרים לצורך העניין כ"ישראלים"), ובאשר ל"פלסטינים",

* עורך דין המתמחה במשפט זכויות האדם, בעל משרד לעריכת דין בתל-אביב, מייצג ארגוני זכויות אדם, ארגוני שלום ופעילים ישראלים ופלסטינים.

1 הכרזה בדבר סגירת שטח (ישובים ישראלים) (יהודה והשומרון), התשנ"ז-1997.
2 הדבר מוסדר כיום בסעיף 318(ו) של הצו בדבר הוראות בטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009.

3 כינויים של אזורים שונים בדרום אפריקה בתקופת האפרטהייד, שבהם ניתנה לשחורים עצמאות שלטונית, לכאורה, תחת מעטה של הרצון להבדיל אותם מהשלטון הלבן, ובמקביל לשלוט עליהם.

הרי כמו שגולדה מאיר אמרה, ”אין דבר כזה”.

ואף עורך דין לא רוצה לנהל הליך שנתפס כאבסורדי.

”אבסורד הוא סיטואציה, שאינה מתיישבת עם ההיגיון והשכל הישר”, ”אבסורדי: המתנגד להגיון או לאמת המוסכמת, שטותי, שאין הדעת סובלתו” אומרות ההגדרות המילוניות.⁵ ”האדם נתקל לא פעם בתופעות אבסורדיות, ועשוי להגיב עליהן בדרכים

4 הכרזה בדבר סגירת שטח לישראלים (אזור A) (יהודה והשומרון). התשנ”ז-1997.
5 ראו למשל: ”אבסורדי” אברהם אבן-שושן מלון אבן-שושן המרכז 16 (משה אדר עורך ראשי, 2004).

שונות: גיחוך, פליאה, פחד, מוסיפה לנו האנציקלופדיה המקוונת, ויקיפדיה⁶. ובכן, אבסורד, כמו "היגיון" ו"שכל ישר" או "אמת מקובלת", הם כנראה עניין יחסי.